
Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi 

haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alır: 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 202, № 3, 

maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 835, 846, № 6, 

maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 43.1-ci maddəyə “388,” rəqəmindən sonra “394-1,” rəqəmləri əlavə edilsin. 

2. Aşağıdakı məzmunda 394-1-ci maddə əlavə edilsin: 

“Maddə 394-1. Tikintilərin Dövlət Reyestrinin aparılması qaydalarının pozulması 

394-1.1. Tikilən, istismar edilən və sökülən tikinti obyektləri, habelə Azərbaycan 

Respublikasının Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinə əsasən tikinti obyektlərinə tətbiq 

edilən qadağalar və məhdudiyyətlər barədə məlumatların Tikintilərin Dövlət 

Reyestrinə qanunla müəyyən edilmiş müddətə göndərilməməsinə və təqdim 

edilməməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər beş yüz manatdan min manatadək məbləğdə cərimə edilir. 

394-1.2. Bu Məcəllənin 394-1.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş xətanın inzibati 

tənbeh almış şəxs tərəfindən inzibati tənbeh vermə haqqında qərar qüvvəyə mindiyi 

gündən bir il ərzində təkrar törədilməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər iki min manat məbləğində cərimə edilir.”. 

 
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 14 oktyabr 2016-cı il 

№ 346-VQD 

 

http://e-qanun.az/code/24

